



Baking without the 14 common food allergens
GLUTEN FREE - DAIRY FREE - EGG FREE - SOYA FREE - VEGAN

Product Specification- Incredible Burger Rolls

Product Description

Product Code	14001
Bar Code	5060399350365
Product name	Incredible Burger Rolls
Net Weight & Dimensions	100g per roll / of around 10 cm (diameter) by 4.5cm (high)
Net Weight Tolerance	10g
Case Size / Pallet Size	5 per pack (500g) / 8 bags (6.7kg) in a case / 50 cases maximum on a pallet
Usage	Perfect for burgers of all types
Lead Time	Maximum 10 days
Serving Portion Size	100g
Packaging Type & Weight	Titan 2 50mu / 0.8g

Ingredients

Water, gram flour, white and brown rice flour, potato starch, tapioca starch, gluten free oats, cold pressed rapeseed oil, stabiliser: xanthan gum, mono calcium phosphate, corn starch, raising agent: yeast, psyllium husk, unrefined sugar, sea salt and raising agent: sodium bicarbonate.

Nutritional Analysis

100g contains. Energy (kcal)	252	Fibre	7.1g
(KJ)	1056		
Salt	0.299g	Protein	5.2g
Fat	10.6g	Carbohydrates	30.5g
Fat of which saturates	0.92g	Carbohydrates of which sugars	<0.1g

Nutritional Claims

Gluten Free, Dairy Free, Egg Free, Soya Free, Vegan, High in Fibre & Low in Saturated Fat



Baking without the 14 common food allergens
GLUTEN FREE - DAIRY FREE - EGG FREE - SOYA FREE - VEGAN

Shelf Life

This bread will last an average of 5 days at room temperature. 10 days chilled. 180 days frozen.

Allergen Information

Allergen	Presence	Allergen	Presence
GLUTEN/WHEAT	NO	DAIRY	NO
EGGS	NO	SOYA	NO
NUTS	NO	PEANUTS	NO
CELERY	NO	MUSTARD	NO
LUPIN	NO	SULPHATES	NO
FISH	NO	CRUSTACEANS	NO
MOLLUSCS	NO	SESAME SEEDS	NO